結 婚 祝 金 申 請 書

東海地区私立大学教職員組合連合 御中

東海私大教連慶弔規程に基づき、下記の通り申請いたします。

1．組合員氏名

2．結婚年月日     年  月  日

3．結婚後、苗字が変わる場合の新氏名

年  月  日

単 組 名

   単組委員長氏名

                     印

 受 付 年 月 日 支 給 年 月 日